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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

PEPARTAMENTAL DE NARING E.5.E.

San Juan de Pasto, 8 de febrero de 2019

EVALUACION TECNICA
SOLICITUD DE COTIZACION No. PLN-SC-002-2019

DESCRIPCION PROPONENTE CUMPLE | NO CUMPLE

Fibrogastroscopio Kit OlympusSeries GIF-E3 o
XQ con su fuente de luz portatil CLK-4.
Longitud de trabajo mavor de I m, didmetro
externo no mayvor de 9.8mm, canal de trabajo
de 2.8 mm con canal de irrigacion v angulos de
flexion.

BIO ENDOSCOPE LTDA X

NOTA: La solicitud de cotizacion No. PLN.SC - 002 - 2019 presentada por BIO ENDOSCOPE
LTDA cumple con los requisitos técnicos requeridos en la propuesta.

Investigadof Principal
Director cientifico Proyecto Urkunina 5000
Proyecto Urkunina 5000
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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD DE COTIZACION No. PLN.SC — 002 - 2019

Adquisicién de 2 Fibrogastroscopio kit: Olympus Series Gif-E3 o XQ con su fuente de luz portatil CLK-4. Longitud de trabajo mayor de 1m, didmetro externo no mayor de 9,8mm canal de trabajo
de 2.8mm con canal de irrigacion y angulos de flexién.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado
Fotocopia Certificado de NO No se encuentra | seguridad social y
Carta de Certificado Cedula de encontrarse Registro | reportadoenel pago aportes B Formulario Unico
presentacién de Existencia y Ciudadania Antecedentes incurso en Unico | registro nacional | parafiscales Aceptacion del | ge conocimiento
PROPONENTE la oferta Representacién | Representante | disciplinarios inhabilidades o | Tributario| de medidas vigente documento SARLAFT FRTES-
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades | (RUT) correctivas ANJUR-001 011
para Contratar
BIO ENDOSCOPE LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:
Dr/JODRGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefe/Oficina Juridica
Proyectd: Marly Yulleny Portilla, Judicante Oficina Juridica. ,‘

Martha Alcira Romo Ibarra ~ Judicante Oficina Juridica.
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